Godefrido praefato episcopo, et successoribus ejus, terram de

Merc, quae est in Wedtmora, quae calumpniata fuerat debere
esse de dominio meo. Et volo et firmiter precipio ut Godefridus

episcopus, et ecclesia sua de Wellis, earn inconcusse et illibate

possideant, sicut Johannes episcopus predecessor ejus unquam
melius et liberius tenuit, cum omnibus libertatibus et consuetu-

dinibus suis.

Testibus G. cancellario, et R. de Sigillo, et R. de Ver, et

R. de Curci, et A. de Ver, et R. Basset, et W. de Albini. Apud
Wint'.
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39f ©urnba.

P, ii6. 57. Anno incarnationis dominicae M.° C.° xxx.° vi.°

Ego Godefridus, del gratia Bathensis episcopus, instinctu dei

et consilio virorum religiosorum ecclesiae nostrae fidelium,
reddidi monachis in eadem ecclesia manentibus villam de
Cumba cum omnibus ad eam pertinentibus, liberam prorsus et

quietam ab omni servitio et consuetudine, excepto hoc quod ad

regem pertinet. Hoc autem feci pro remedio animae meae, et

pro salute, et pace, et remissione peccatorum piissimi regis

Henrici, qui mihi gratuita munificentia sua post canonicam
electionem episcopatum dedit, et antecessoris mei Johannis.
Hanc donationem, vel potius redditionem

;
fratres enim supra-

dicta fuisse sui juris eandem terram plurimorum testimoniis et

cartis antiquorum regum constanter affirmabant
; hanc, ut dixi,

donationem super altare posui, patrocinia sanctorum apostolorum,
et reliquiarum quae nobis ibi prae ocuhs erant in adjutorium
meum suppliciter implorans, et in ultionem eorum, qui hoc
violare presumpserint, astantibus et laudantibus, Johanne archi-

diacono, Araldo archidiacono, Willelmo priore Tantoniae,

Alberto, et Henrico, et Johanne, canonicis de Well', Algaro et

Rannulfo presbiteris, et Walterio et R. de Bocland, clericis,

Atscelino hosato dapifero, Willelmo de Moione, Rodberto de

Gornaco, Ernaldo de Baalun, Gocewino cunestabulo, Rothardo

camerario, Willelmo hosato, Rcgerio filio viviani, Rodberto de

Cahinesham, Rodberto de Wigorn'.

58, Regnante domino nostro Ihesu Christo. Ego Stephanus,

gratia dei rex Anglorum, anno regni mei primo confirmavi

donationem quam Patricius de Caurcis, concessu regis Henrici,
antecessoris et avunculi mei, tempore Johannis episcopi,
donavit deo, et sancto Petro, et monachis ecclesiae Bathensis,

videlicet, v, hidas Westonae, ad augmentationem victus eorum
in elemosinam. Hoc autem feci pro remedio animae meae, et

omnium parentum, et amicorum meorum. Anno ab incarna-